1

    2024 年 12 月 19 日

各 位

  上場会社名   株 式 会 社   ユ ニ カ フ ェ

  代 表 者   代表取締役社長   芝 谷 博 司

  （ コ ー ド 番 号 2 5 9 7  東 証 ス タ ン ダ ー ド ）

  問 合 せ 先   取締役執行役員

管 理 本 部 長

新 述 孝 祐

  電 話 番 号   03－ 4416－ 8800 （代表）

人事異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 12 月 19 日開催の取締役会において、下記の通り 2025 年 1 月 1 日付け人事

異動を決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動  （ 2025 年 1 月 1 日付け）

新役職名  氏  名  旧役職名

取締役  常務執行役員  長野  修司  取締役  常務執行役員  生産本部長

執行役員  生産本部長  岩田  泰史  執行役員  管理副本部長

生産本部  生産副本部長  兼  工場長  永倉  昌幸  生産本部  工場長  兼  技術部長

生産本部  技術部長  中村  洋介  R&D センター長

監査部長  井口  誠  管理本部  人事総務部長

管理本部  人事総務部長  兼  人事チ

ームリーダー
深山  恵理

管理本部  人事総務部  人事チームリ

ーダー

R&D センター長  島川  大  R&D センター  課長

※永倉昌幸氏は、ユーシーシー上島珈琲株式会社からの出向者です。